



# BASENY NIE DLA KAŻDEGO

Kompletne zestawy basenów kąpielowych, **stworzone przez profesjonalistów zajmujących się zawodowo basenami na co dzień** i tym różnią się **od innych basenów oferowanych na rynku** przez księgowych i siedzących w biurach handlowców, którzy nie mają żadnego praktycznego pojęcia o basenie kąpielowym.

Baseny **TEBAS** są alternatywą dla ludzi lubiących rzeczy, których jakość i komfort użytkowania nie pozostawia nic więcej do życzenia. Baseny **TEBAS** zestawione są w komplety, aby ułatwić Państwu wybór i jednocześnie zabezpieczyć Was przed niewłaściwym doborem urządzeń do danej wielkości basenu. W komplecie znajdziecie zawsze: gotowy basen (konstrukcja ścian + folia do wyłożenia), skimmer i dysze, filtr piaskowy, drabinę. Oferowane też jest dodatkowe wyposażenie obejmujące m.in. : oświetlenie, ogrzewanie, sterowanie filtra, automatykę płukania filtra, automatykę dozowania chemii itd. Baseny są odpowiednio wysokiej jakości i mają przyjazną cenę. Nie wymagają wykonywania skomplikowanych i czasochłonnych prac budowlanych. Teraz możecie Państwo skorzystać z najnowszych osiągnięć techniki.

Nowoczesne konstrukcje basenów **TEBAS** zapewniają wieloletnią trwałość i zadowolenie podczas użytkowania Waszego basenu. Więcej informacji na [www.Tebas.pl](http://www.Tebas.pl).

## **TEBAS** NATURA

Baseny **TEBAS** NATURA stanowią idealne dopełnienie krajobrazu twojego ogrodu. Tylko ten basen zapewnia najwyższy komfort użytkowania. Basen można stawiać na powierzchni ziemi lub wkopać na dowolną głębokość. Naturalną fakturę drewna można zostawić lub pomalować na dowolny kolor. W każdej chwili można go bez problemu zdemontować i przenieść w inne miejsce. Basen nie szpeci ogrodu tak jak konstrukcje z tworzywa. Solidna konstrukcja ściany wykonana z drewnianych, impregnowanych ciśnieniowo monobloków o grubości 45 lub 55 mm. Wszystkie baseny oferowane są z kompletnym wyposażeniem pozwalającym na użytkowanie basenu od razu po montażu.



## **TEBAS** POLIMER

Baseny **TEBAS** POLIMER mają szereg zalet. Posiadają dobrą jakość i korzystną cenę w porównaniu z tradycyjną technologią basenu betonowego. Ścianę basenu tworzy panelowa konstrukcja. Panele - prefabrykaty charakteryzują się wysoką trwałością i odpornością. Użyty do produkcji materiał nie ulega zniekształceniom i jest wzmocniony poprzez specjalną wewnętrzną strukturę tworzywa. Połączenie między panelami pozwala na dokładne dopasowanie i wyrównanie ścian. Gęste rozmieszczenie tylnych podpór powoduje powstanie solidnej konstrukcji skutecznie podtrzymującej napór wody. Z tego względu basen może być montowany także na powierzchni ziemi. Wszystkie baseny oferowane są z kompletnym wyposażeniem pozwalającym na użytkowanie basenu od razu po montażu.



## **TEBAS** ISOTHERM

Baseny **TEBAS** ISOTHERM mają dwie zasadnicze cechy: są odpowiednio wysokiej jakości i mają przyjazną cenę w porównaniu z tradycyjną technologią basenu betonowego. **TEBAS** ISOTHERM to gotowe baseny z izolowaną termicznie ścianą stalową, wyłożone wewnątrz folią basenową dostarczane z kompletem podstawowych urządzeń. Do montażu potrzeba tylko twardej posadzki. Dzięki temu montaż jest szybki i koszt basenu niski. Baseny wkopuje się w ziemię lub mogą one wystawać do 50 cm ponad powierzchnię ziemi. Basen jest montowany z pojedynczych elementów ściennych o wysokości 150 cm, umieszczanych w stalowych profilach dolnych i górnych. W wyniku takiego montażu powstaje stabilna, trwała i sztywna konstrukcja.

